
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.2)), § 12 uchwały Nr XXVII/259/2016 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 15 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2017 zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/259/2016 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2017 zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy 
Nr XXIX/275/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 12/17 z dnia 10 lutego 
2017 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXX/284/2017 z dnia 23 lutego 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 71.735.430,02 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 67.144.564,02 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 4.590.866 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1",

zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 79.903.438,02 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 65.055. 325,02zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.848.113,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2",

zmiany określa załącznik  Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) §5 otrzymuje brzmienie:

"§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5", będącym 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Kruszwicy.   

 

Burmistrz Kruszwicy

Dariusz Witczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191.

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 1



Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 22/17

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 20 marca 2017 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 919 550,50 18 777,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 000,00 18 777,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 18 777,00

855 Rodzina 17 063 200,00 198,52

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198,52

71 716 454,50 18 975,52

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2017 ROK

Po zmianie

1 938 327,50

Razem: 71 735 430,02

198,52

198,52

76 777,00

46 777,00

17 063 398,52

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 1



Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 22/17

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 20 marca 2017 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 11 075 202,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 994 202,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 780 000,00 - 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 146 582,00 0,00

70095 Pozostała działalność 86 504,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 13 000,00 - 92,00

750 Administracja publiczna 7 678 869,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 193 179,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 001,00 - 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 968,00 - 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 274,00 - 500,00

4260 Zakup energii 1 700,00 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 200 317,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 484 000,00 - 6 649,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 828,00 6 649,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 651 973,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 464,00 - 1 393,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 045,00 1 393,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 881 173,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 641 352,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 486,00 - 459,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 968,00 24,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 197,00 435,00

11 075 202,00

10 994 202,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2017 ROK

Po zmianie

1 186,00

12 908,00

2 146 582,00

86 504,00

60 000,00

760 000,00

2 774,00

2 107,00

9 864,00

20 468,00

7 678 869,00

193 179,00

477 351,00

69 477,00

500,00

6 200 317,00

17 000,00

2 965,00

11 027,00

97 992,00

641 352,00

13 438,00

881 173,00

651 973,00

394 071,00

5 632,00

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75495 Pozostała działalność 154 671,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 459 099,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 582 882,00 - 1 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 067 741,00 - 2 765,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 426 109,00 942,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 186 799,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 675,00 - 92,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 509,00 92,00

80104 Przedszkola 1 639 595,00 - 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 384,00 - 1 500,00

80110 Gimnazja 6 217 410,00 - 6 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 926 238,00 - 739,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 191,00 - 5 642,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 889 420,00 368,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 368,00

80120 Licea ogólnokształcące 812 235,00 - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 581,00 - 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 484 827,00 459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 342,00 - 275,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 752,00 734,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

216 152,00 2 108,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 008,00 2 108,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

1 197 716,00 7 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 757,00 - 2 512,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 587,00 10 281,00

851 Ochrona zdrowia 356 000,00 0,00

23 459 099,00

10 581 059,00

16 000,00

16 500,00

154 671,00

42 601,00

1 638 095,00

1 186 799,00

616 583,00

6 064 976,00

427 051,00

889 788,00

6 932,00

2 925 499,00

177 549,00

74 884,00

6 211 029,00

10 116,00

9 486,00

218 260,00

485 286,00

229 067,00

811 235,00

40 581,00

54 868,00

356 000,00

1 205 485,00

744 245,00

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 310 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 884,00 - 184,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00

852 Pomoc społeczna 5 124 790,50 18 777,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 420 578,00 18 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 537,00 6 464,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 881,00 6 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 859,00 1 255,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 880,00 2 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 650,00 380,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 314 455,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 86 009,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 2 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 324,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 324,00 - 2 000,00

855 Rodzina 17 269 810,00 198,52

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 012 634,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 161 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 2 172 540,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 27,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 885,00 27,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 050 240,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 431 140,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 - 1 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 800,00

79 884 462,50 18 975,52

310 000,00

7 700,00

25 824,00

59 114,00

439 355,00

289 001,00

2 372,00

5 143 567,50

88 009,00

5 600,00

3 030,00

314 455,00

33 265,00

5 850,00

198,52

6 012 634,00

17 270 008,52

198,52

1 324,00

1 324,00

39 973,00

56 912,00

104 500,00

2 172 540,00

161 300,00

51 000,00

Razem: 79 903 438,02

49 200,00

1 800,00

2 050 240,00

1 431 140,00

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3

do Zarządzenia Nr 22/17

Burmistrza Kruszwicy

z dnia 20 marca 2017 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

18 006 291,02 18 006 291,02 18 006 291,02 880 788,00 568 751,29 16 279 411,00 0,00

750 155 200,00 155 200,00 155 200,00 103 195,00 20 242,00 0,00 0,00

75011 155 200,00 155 200,00 155 200,00 103 195,00 20 242,00 0,00 0,00

2010 155 200,00

3020 460,00 460,00

4010 93 331,00 93 331,00 93 331,00

4040 9 864,00 9 864,00 9 864,00

4110 17 968,00 17 968,00 17 968,00

4120 2 274,00 2 274,00 2 274,00

4140 3 111,00 3 111,00

4210 4 600,00 4 600,00

4260 1 607,00 1 607,00

4270 620,00 620,00  

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki

związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji  rządowej w 2017 r.

Dział Rozdział §

ogółem zadania zlecone 

z zakresu administracji  

rządowej

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

4300 14 000,00 14 000,00

4360 3 200,00 3 200,00

4380 200,00 200,00

4410 500,00 500,00

4430 500,00 500,00

4440 2 965,00 2 965,00

751 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 105,00

4300 4 105,00 4 105,00

851 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 440,00 75,00 0,00 0,00

85195 1 500,00 1 500,00 1 500,00 440,00 75,00 0,00 0,00

2010 1 500,00

4010 440,00 440,00 440,00

4110 57,00 57,00 57,00

4120 18,00 18,00 18,00

4210 985,00 985,00

852 873 087,50 873 087,50 873 087,50 527 654,00 169 071,29 0,00 0,00

85203 760 800,00 760 800,00 760 800,00 493 449,00 97 850,00 0,00 0,00

2010 760 800,00

3020 1 000,00 1 000,00

4010 458 541,00 458 541,00 458 541,00

4040 34 908,00 34 908,00 34 908,00

4110 85 810,00 85 810,00 85 810,00

4120 12 040,00 12 040,00 12 040,00

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

4210 39 892,00 39 892,00

4260 40 000,00 40 000,00

4270 4 000,00 4 000,00

4280 500,00 500,00

4300 49 000,00 49 000,00

4360 2 700,00 2 700,00

4410 2 000,00 2 000,00

4430 6 000,00 6 000,00

4440 16 409,00 16 409,00

4480 3 000,00 3 000,00

4700 5 000,00 5 000,00

85213 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

2010 65 000,00

4130 65 000,00 65 000,00 65 000,00

85215 510,50 510,50 510,50 0,00 500,29 0,00 0,00

2010 510,50

3110 500,29 500,29 500,29

4210 10,21 10,21

85228 46 777,00 46 777,00 46 777,00 34 205,00 5 721,00 0,00 0,00

2010 46 777,00

3020 100,00 100,00

4010 21 464,00 21 464,00 21 464,00

4040 7 476,00 7 476,00 7 476,00

4110 5 063,00 5 063,00 5 063,00

4120 658,00 658,00 658,00

4170 5 265,00 5 265,00 5 265,00

4300 5 350,00 5 350,00

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

4410 1 380,00 1 380,00

4440 21,00 21,00

855 16 972 398,52 16 972 398,52 16 972 398,52 249 499,00 379 363,00 16 279 411,00 0,00

85501 10 285 000,00 10 285 000,00 10 285 000,00 101 203,00 20 222,00 10 132 827,00 0,00

2060 10 285 000,00

3020 1 266,00 1 266,00

3110 10 132 827,00 10 132 827,00 10 132 827,00

4010 94 338,00 94 338,00 94 338,00

4040 6 865,00 6 865,00 6 865,00

4110 17 590,00 17 590,00 17 590,00

4120 2 632,00 2 632,00 2 632,00

4210 10 000,00 10 000,00

4280 200,00 200,00

4300 10 000,00 10 000,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 6 000,00 6 000,00

85502 6 687 200,00 6 687 200,00 6 687 200,00 148 296,00 359 141,00 6 146 584,00 0,00

2010 6 687 200,00

3020 656,00 656,00

3110 6 146 584,00 6 146 584,00 6 146 584,00

4010 136 072,00 136 072,00 136 072,00

4040 12 224,00 12 224,00 12 224,00

4110 357 000,00 357 000,00 357 000,00

4120 2 141,00 2 141,00 2 141,00

4300 24 600,00 24 600,00

4440 4 923,00 4 923,00

4700 3 000,00 3 000,00

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

85503 198,52 198,52 198,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 198,52

4210 198,52 198,52

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 500,00

4210 1 500,00 1 500,00

1 732 254,00 1 732 254,00 1 732 254,00 893 732,00 79 012,00 699 300,00 0,00

801 713 154,00 713 154,00 713 154,00 652 944,00 0,00 0,00 0,00

80103 367 950,00 367 950,00 367 950,00 315 768,00 0,00 0,00 0,00

2030 367 950,00

2540 52 182,00 52 182,00

4010 315 768,00 315 768,00 315 768,00

80104 326 472,00 326 472,00 326 472,00 326 472,00 0,00 0,00 0,00

2030 326 472,00 0,00

4010 326 472,00 326 472,00 326 472,00

80106 8 028,00 8 028,00 8 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 028,00 0,00

2540 8 028,00 8 028,00

80149 10 704,00 10 704,00 10 704,00 10 704,00 0,00 0,00 0,00

2030 10 704,00 0,00

ogółem zadania 

powierzone na podst. 

porozumień

ogółem zadania własne

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

4010 10 704,00 10 704,00 10 704,00 0,00

852 1 019 100,00 1 019 100,00 1 019 100,00 240 788,00 79 012,00 699 300,00 0,00

85213 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00

2030 31 000,00

4130 31 000,00 31 000,00 31 000,00

85214 311 500,00 311 500,00 311 500,00 0,00 0,00 311 500,00 0,00

2030 311 500,00

3110 311 500,00 311 500,00 311 500,00

85216 234 800,00 234 800,00 234 800,00 0,00 0,00 234 800,00 0,00

2030 234 800,00

3110 234 800,00 234 800,00 234 800,00

85219 288 800,00 288 800,00 288 800,00 240 788,00 48 012,00 0,00 0,00

2030 288 800,00

4010 240 788,00 240 788,00 240 788,00

4110 42 032,00 42 032,00 42 032,00

4120 5 980,00 5 980,00 5 980,00

85230 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00

2030 153 000,00

3110 153 000,00 153 000,00 153 000,00

19 740 045,02 19 740 045,02 19 740 045,02 1 774 520,00 647 763,29 16 978 711,00 0,00Ogółem

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział § Plan

1 2 3 5

750 200

75011 200

0690 200

852 18 800

85203 18 800

0830 18 800

855 84 600

85502 84 600

0980 84 600

103 600

Administracja publiczna

Ośrodki wsparcia

Wykaz dochodów Skarbu Państwa na 2017 rok

Reodzina

wpływy z usług

Źródło dochodów

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

RAZEM

Urzędy wojewódzkie

informacje adresowe

Pomoc  społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

4

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Kruszwica na 2017 rok:

1. Zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 18.975,52 zł, w tym: 

1) w rozdziale 85228§2010 w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lutego
2017 r. Nr WFB.I.3120.3.5.2017 i z dnia 15 marca 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.9.2017 zwiększa się plan
dochodów o kwotę 18.777 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

2) w rozdziale 85503§2010 w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego
2017 r. Nr WFB.I.3120.3.6.2017 wprowadza się plan dochodów w kwocie 198,52 zł na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

2. Przyznane dotacje w kwocie 18.975,52 zł przeznacza się na realizację zadań określonych
w decyzjach Wojewody Kujawsko–Pomorskiego.

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w działach: 600- transport i łączność,
700- gospodarka mieszkaniowa, 750- administracja publiczna, 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa, 801- oświata i wychowanie, 851- ochrona zdrowia, 854- edukacyjna opieka
wychowawcza, 900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 921- kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego.

Id: 621620FF-0CA0-4E98-B4C5-88E6749B8B8C. Podpisany Strona 1




